
FIT++, zájmový klub Studentské unie ČVUT 
Thákurova 9, 160 00 Praha 6 
email: fitpp@su.cvut.cz, web: http://klubfitpp.cz 

 

Výroční zpráva klubu FIT++ za rok 2019 

Představenstvo, členská základna 

Představenstvo 
V lednu 2019 proběhly volby do Představenstva klubu FIT++, které vyhlásilo 
Představenstvo ve složení Milan Kurka, Jiří Hanuš, Radek Ježek, Michal Hošna a 
Anna Vitmanová. 
Ve volbách kandidovalo osm členů, z čehož bylo zvolené pět členů. 
Představenstvo tak od února 2019  bylo v následujícím složení: 

● Jaroslav Kříž předseda klubu 
● Martin Němec  místopředseda klubu 
● Alena Brožová  člen představenstva 
● Martin Pilný člen představenstva 
● Jan Matějka člen představenstva 

V tomto složení Představenstvo fungovalo až do ledna 2020, kdy proběhly další 
volby do Představenstva. 

Členská základna 
Rok 2019 přinesl klubu mnoho členů z řad studentů prvního ročníku Fakulty 
informačních technologií ČVUT, kteří se o klubu dozvěděli díky prezentacím jak v 
rámci Seznamováku FIT, tak i na naší vlajkové akci Hello FIT!. O klub také projevilo 
zájem mnoho studentů starších ročníků, a to jak bakalářského studia, tak i studia 
magisterského. 
Počet členů k 31. 12. 2019 činil 81 členů, aktivních je 40. 

Aktivity klubu a jeho členů 
Klub FIT++ i nadále plní funkci sdružovatele aktivních studentů na půdě Fakulty 
informačních technologií ČVUT v Praze, kteří vypomáhají na různých akcí fakulty, 
například Den otevřených dveří. Kromě toho však za rok vzniklo několik 
zajímavých projektů a pokračovalo se v projektech stávajících.   

Stránka 1 z 4 



FIT++, zájmový klub Studentské unie ČVUT 
Thákurova 9, 160 00 Praha 6 
email: fitpp@su.cvut.cz, web: http://klubfitpp.cz 

 

Hello FIT! 2019 
Organizátorský tým: Milan Kurka, Michal Hošna, Jaroslav Kříž, Marcel Petráň 

Datum: 19. září 2019 

Hello FIT! je jednodenní populárně naučný úvod do studia, který pomáhá s 
přechodem ze střední školy na FIT. Akce navazuje na myšlenku akce Technokrati, 
kterou až do roku 2016 pořádal klub tech@SU. Účastníci se v jednom dni dozví 
mnoho praktických informací: co to je Studentská unie ČVUT, jaké má kluby, jak 
vypadá dejvický kampus, co kde najdou, jaké budou jejich první dny na vysoké škole 
a jak projít (nejen) prvním semestrem.  

Poděkování patří všem zapojeným členům klubu, studentům, ale i AVC ČVUT, díky 
kterému jsme mohli celou akci streamovat a máme díky nic moc nádherný záznam. 
Díky! 
 

FITrip: Temelín 
Organizátorský tým: Jaroslav Kříž 

Datum: 20. dubna 2019 

FITrip je série společných výletů a různá zajímavá místa (nejen) v České republice 
určený primárně pro členy klubu. Tento rok jsme se vydali do JE Temelín, kde jsme 
měli možnost prozkoumat útroby výroby energie v naší nejnovější jaderné 
elektrárně. Prohlídka komplexu zahrnovala infocentrum, strojovnu a havarijní 
středisko.  

Velké díky patří panu Ing. Václavu Havlíčkovi, bez něhož by exkurze proběhla v 
mnohem omezenější míře, pokud by se vůbec uskutečnila. 
 

Lesamáj - Stánek klubu 
Organizátorský tým: Kampus Dejvice, studenti dejvického Kampusu, za FIT++ 
Alena Brožová 
Datum : 30. dubna 2019  
Lesamáj je jednodenní majáles, organizovaný studenty dejvického kampusu. Jedná 
se o multižánrový festival v duchu studentské spolupráce. Krom hudebních a 
divadelních vystoupení dostaly kluby možnost mít vlastní stánek a na něm nějakou 
aktivitu. Za FIT++ jsme měli stánek společně s SU ČVUT. Na stánku jsme měli 
propagační předměty a aktivitu pro návštěvníky (bludiště, které se řeší pomocí 
zrcadla).    

Stránka 2 z 4 



FIT++, zájmový klub Studentské unie ČVUT 
Thákurova 9, 160 00 Praha 6 
email: fitpp@su.cvut.cz, web: http://klubfitpp.cz 

 

FAFIT gril 
Organizátorský tým: členové klubů FIT++ a SPA 
Datum : 27.května 2019 
 
Jelikož jako dvě fakulty sdílíme Novou budovu ČVUT a na těchto dvou fakultách 
působí dva kluby SU ČVUT, tak jsme se rozhodli udělat společnou akci a to 
grilovačku před společnou budovou (park I. Gandhíové, mezi Novou budovou ČVUT 
a NTK).  
Na akci jsme grilovali hermelíny, klobásy a kukuřice, dále se točilo pivo a 
malinovka. Výdělek z akce se rozdělil mezi organizátorské kluby (SPA daroval 
FIT++ 5000,- Kč). Na akci pomáhali členové obou klubů grilovat a točit pivo.  
Velké díky patří Aleně Brožové za zajištění celé akce a za komunikaci se 
studentským spolkem SPA. 
 

Grilovačka pro nové FIŤáky 
Organizátorský tým: Jaroslav Kříž, Alena Brožová 

Datum: 27. června 2019 

Souběžně se zápisy do studia pro nově přijaté studenty FITu jsme uspořádali 
grilovačku před fakultou, kde jsme opékali klobásy a nabízeli kofolu, malinovku a 
pivo. Akce se setkala s velkým úspěchem nejen ze strany studentů, ale i ze strany 
vedení fakulty. 
Velké díky patří členům, kteří pomáhali na zápisech. 
 

FIT párty 
Organizátorský tým: Radoslav Kondáč, Lucie Procházková 

Datum: 2. dubna 2019 

Již tradiční akce, tentokrát pod taktovkou nového organizačního týmu. Neformální 
setkání studentů s pedagogy v Klubovně Povaleč. Díky hezkému počasí byla 
možnost být i mimo relativně malou klubovnu, která byla naplněna po střechu. Na 
akci zahrál, již tradičně, Šmitcový kvartet a další. 
 

Advent v Kampusu - stánek klubu 
Organizátorský tým: Alena Brožová, Jiří Hanuš 

Datum: 3. prosince 2019 

Během adventního času jsme měli stánek klubu, kde jsme nabízeli vánoční toasty, 
kakao a popovídání o klubu. Z ohlasů víme, že si akci užili jak FIŤáci, tak i náhodní 
kolemjdoucí. Usuďte sami, není Vánoční toast super? 

Stránka 3 z 4 



FIT++, zájmový klub Studentské unie ČVUT 
Thákurova 9, 160 00 Praha 6 
email: fitpp@su.cvut.cz, web: http://klubfitpp.cz 

 

FITrip: Vídeňské vánoční trhy 
Organizátorský tým: Alena Brožová 

Datum: 15. prosince 2019 

Tento FITrip pokračuje v tradici z předchozího roku, navštívit vánoční trhy a nasát 
atmosféru pro vánoce na fakultě. Tento rok jsme se rozhodli prozkoumat Vánoční 
trhy ve Vídni. 
 

Vánoce na FITu 
Organizátorský tým: členové klubu (není stálý) 

Datum: 19. prosince 2019 

Jak jinak strávit předvánoční čas ve škole než vyráběním ozdob, poslechem koled, 
popíjení čaje a společným vyprávěním? 
Dne 19. prosince se zasedací místnost ve třetím patře proměnila na velkou kreativní 
dílnu. Studenti i zaměstnanci si mohli vyrobit ozdoby, se kterými jsme později 
ozdobili vánoční stromeček na třetím patře. Na akci proběhla i ochutnávka 
vánočního cukroví ostatních účastníků, které vyvrcholilo v soutěž o nejlepší 
Vánoční cukroví. 

Problémy klubu 
V průběhu roku 2019 jsme narazili na problém s, nyní již bývalým, členem Janem 
Hamplem, který se vydával za pověřenou osobu a domlouval spolupráci s několika 
firmami. Při zjišťování skutečného stavu věci vyplynuly na povrch další informace 
ohledně obtěžování učitelů, studentů a studentských spolků. Tento problém se 
vyřešil projednáním na zasedání představenstva a vyloučením Jana Hampla z klubu 
FIT++. 
Žádný další problém už v klubu za rok 2019 nebyl. 

V Praze dne 1. března 2020. 

Za klub FIT++ zpracoval 

Jaroslav Kříž 
t.č. Předseda FIT++ 

 

 

Stránka 4 z 4 


